

Aanbesteding: Inhuurkrachten tot en met schaal 9 Specialistisch
Aanbestedende Dienst: Gemeente Haarlem
Referentie: 2022 132278

Toelichting:

Ref.nr. 40 **Onderwerp:** Vervolgvrage op beantwoording vraag 8 irt leidraad 8.1

Vraag:

Het aantal toegestane pagina's voor de uitwerking van gunningscriteria heeft u gemaximaliseerd op 12 stuks per perceel. Blijft dit voorschrift intact bij het combineren van uitwerkingen zoals toegestaan in de beantwoording van vraag 8? Met andere woorden mag het aantal van twaalf pagina's worden vermenigvuldigd met het aantal percelen waarop inschrijver inschrijft ongeacht eventuele samengevoegde uitwerkingen?

Antwoord:

Het aantal toegestane pagina's voor de gunningscriteria (1 t/m 3) per perceel is maximaal 12 pagina's A4. Indien u inschrijft op alle drie (3) de percelen komt het maximum aantal pagina's uit op 36 pagina's A4.

Percelen: P1 Perceel 1: Handhaving, fiscalisten
P2 Perceel 2: Handhaving, toezichthouders en BOA's
P3 Perceel 3: Brugwachters
Beantwoord op: 14-03-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 41 **Onderwerp:** Vervolgvrage op beantwoording vraag 3

Vraag:

Uw beantwoording op vraag 3 geeft het aantal werkervaringsjaren aan per functieprofiel. Kunt u bevestigen dat:

- Het (in uw antwoord) genoemd profiel 'Handhaver I' behoort bij Bijlage 3 'Medewerker handhaving III';
- 'Handhaver II: 2 – 5 jaar', behoort bij profiel Bijlage 3 'Medewerker handhaver II' en;
- 'Handhaver II: vanaf 5 jaar, behoort bij profiel Bijlage 3 'Medewerker handhaving I'?

Antwoord:

Per abuis heeft de Aanbestedende dienst de verkeerde werkervaringsjaren gehanteerd. Bijgevoegd de juiste.
Handhaver I: vanaf 5 jaar

Handhaver II: 2-5 jaar
Handhaver III: 0,5 - 2 jaar.

Percelen: P2 Perceel 2: Handhaving, toezichthouders en BOA's
Beantwoord op: 14-03-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
42

Onderwerp:
Wachtkamerovereenkomst

Vraag:

Bent u bereid een wachtkamerovereenkomst aan te gaan met de partij die als tweede in ranking van gunning eindigt? Dit geeft u de mogelijkheid snel vervangende dienstverlening in te kunnen schakelen, wanneer de winnende partij ondeugdelijk blijkt.

Antwoord:

Nee, hiertoe is de Aanbestedende dienst niet bereid.

Percelen: P1 Perceel 1: Handhaving, fiscalisten
P2 Perceel 2: Handhaving, toezichthouders en BOA's
P3 Perceel 3: Brugwachters
Beantwoord op: 14-03-2022
Label: Contract

Ref.nr.
43

Onderwerp:
Kwaliteitsdocumenten

Vraag:

In uw antwoord op vraag 8 geeft u aan dat u akkoord gaat met het samenvoegen van kwalitatieve beantwoording voor gunningscriteria 2 en 3 van ieder perceel. Kunt u bevestigen dat dit een verplichting is voor inschrijvers? Met andere woorden, leveren alle inschrijvers dus 1 antwoorddocument in voor gunningscriteria 2 voor perceel 2 en 3? en ook 1 antwoorddocument voor gunningscriteria 3 voor perceel 2 en 3?

Antwoord:

Nee, dit kan de Aanbestedende dienst niet bevestigen. De keuze hiervoor is aan Inschrijver. Zie aanvullend het gegeven antwoord op vraag 40.

Percelen: P1 Perceel 1: Handhaving, fiscalisten
P2 Perceel 2: Handhaving, toezichthouders en BOA's
P3 Perceel 3: Brugwachters
Beantwoord op: 14-03-2022
Label: Proces

Ref.nr.

44

Onderwerp:

Gunningscriterium 1

Vraag:

Kunt u bevestigen dat u in gunningscriterium 1 van de percelen, bij de zinsnede: "Inschrijver dient hiervoor een kandidaat profiel (fictief) aan te leveren", doelt op een (fictief) CV? Of dient inschrijver het woord profiel anders te interpreteren?

Antwoord:

De Aanbestedende dienst kan bevestigen dat het profiel een cv kan zijn. De werkwijze en de manier waarop kandidaten worden aangeboden is aan Inschrijver.

Percelen:

P1 Perceel 1: Handhaving, fiscalisten

P2 Perceel 2: Handhaving, toezichthouders en BOA's

P3 Perceel 3: Brugwachters

Beantwoord op:

14-03-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

45

Onderwerp:

Gunningscriterium 3

Vraag:

U geeft bij gunningscriterium 3 aan dat inschrijver "een beschrijving dient te geven van minimaal twee (2) en maximaal drie (3) kansen en risico's inclusief beheersmaatregelen, die hij/zij ziet voor de uitvoering van de Opdracht c.q. doelstellingen van Opdrachtgever" Interpreteert inschrijver juist dat u doelt op minimaal 2 en maximaal 3 kansen én minimaal 2 en maximaal 3 risico's?

Echter, in het kader van de beantwoorde vraag 8 in nota 1, hoe dient inschrijver met het aantal kansen en risico's om te gaan wanneer de percelen samengevoegd dienen te worden in deze beantwoording? Is het dan 2 a 3 kansen en risico's per type dienstverlening (boa's, fiscalisten en brug- en sluisbedienaren)? in dat geval is het aantal pagina's te krap. Kunt u hier uw visie op geven en een werkwijze definiëren voor alle inschrijvers?

Antwoord:

Ja, dit interpreteert Inschrijver juist. Zie aanvullend het gegeven antwoord op vraag 40.

Percelen:

P1 Perceel 1: Handhaving, fiscalisten

P2 Perceel 2: Handhaving, toezichthouders en BOA's

P3 Perceel 3: Brugwachters

Beantwoord op: 14-03-2022
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
46 Nota 1 vraag 8

Vraag:

U geeft in nota 1 bij antwoord op vraag 32 aan dat inschrijvers zelf mogen bepalen hoeveel pagina's per gunningscriterium per perceel worden besteed. Echter, in het kader van de beantwoorde vraag 8 in nota 1, hoe dienen inschrijvers met het pagina maximum en de verdeling hiervan om te gaan wanneer voor gunningscriterium 2 en 3 de percelen samengevoegd worden?

Antwoord:

Zie het gegeven antwoord op vraag 40.

Percelen: P1 Perceel 1: Handhaving, fiscalisten
P2 Perceel 2: Handhaving, toezichthouders en BOA's
P3 Perceel 3: Brugwachters

Beantwoord op: 14-03-2022
Label: Inhoud